\ - . '_

ofizio nfl. 113/2013/c|v|Ac t  . Í A
A , _ Alfredo Chaves (ES), 06 de julho de 2018.

Ao- Excelentíssimo Senhor ` A
FERNANDO VÍDEIRA LAFAYETTE

Prefeito do Município de Alfredo Chaves

Assunto: Envio de Indicação

J .

l A Excelentíssimo Senhor Prefeito,
¬ 1 . ' ' ,

I 1

' -u

A - Sirvo-me do presente, para encaminhar a Vossa_E×ceIência, INDICAÇÃO N"
05112018 que após aprovada em Sessão Plenária Ordinária em 04 de julho. de 210,18,
indica ao Chefe do Poder-Executivo que providencie á- construção de redutor de
velocidade na Avenida Darcy de Paula Gaigher, no bairro Cachoeirinha, conforme
.copia em anexo. _ _ . A'

Í _

Certos da habitual atenção, desde já agradecemos. Reitera-se os protestos
J z

de estima e consideração. l .. A A

u

A Atenciosamente, .
- I'

V Presidente _da Câmara Municipal

PRErErrrfiš“í*i¿ii'š'íií¿íi*`€  A  A
 ALFRE Õlräâw U"

fvnnrocoloirfi 31 ; s
O CÔÊ tz

mlxànllníuq- ¬;.._¿¡____ '___ -__

-; '¶.¡¡m_q,.._

"UI&P_un›
-Inn .-.__ *D

"'_¬-li-n-Ina-um

Identificador: 3500350036003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade.